Die Components
Normalien
Componenti
MAIN
INDEX
284
MAIN
INDEX

22
295
INDEX
St
an
da
rd
 F
or
d
WEAR PLATE STEEL SELF-LUBRICATING
DECKLEISTE STAHL MIT FESTSCHMIERSTOFF
PIASTRA GUIDA IN ACCIAIO AUTOLUBRIFICANTE
WDX7-65
FORD CODE W L Holes
WDX7-65-01075200 75 200 3
WDX7-65-01075253 75 250 3
WDX7-65-01075315 75 315 5
WDX7-65-01075350 75 350 5
WDX7-65-01075400 75 400 5
WDX7-65-01075450 75 450 5
WDX7-65-01100200 100 200 3
WDX7-65-01100253 100 250 3
WDX7-65-01100315 100 315 5
WDX7-65-01100350 100 350 5
WDX7-65-01100400 100 400 5
WDX7-65-01100450 100 450 5
FORD CODE W L Holes
WDX7-65-01125200 125 200 3
WDX7-65-01125253 125 250 3
WDX7-65-01125315 125 315 5
WDX7-65-01125350 125 350 5
WDX7-65-01125400 125 400 5
WDX7-65-01125450 125 450 5
WDX7-65-01150200 150 200 3
WDX7-65-01150253 150 250 3
WDX7-65-01150315 150 315 5
WDX7-65-01150350 150 350 5
WDX7-65-01150400 150 400 5
WDX7-65-01150450 150 450 5
FORD CODE OPTION
WDX7-65-01075253 S
Notes
Material: CK45 + Graphite
HRC: 58÷60
L
  W
10
OPTION S OPTION N
OPTION
S: With holes and hole for safety screw / mit Löchern und Bohrung für Sicherheitsschrauben / Con fori e foro per vite di sicurezza
N: Without holes / Ohne Löcher / Senza fori
ORDER
hole for safety screw
296
INDEX
WDX7-65
"V" DRIVER - PRISMENFÜHRUNG - GUIDA A "V"
FORD CODE
WDX7-65-03065200
ORDER
FORD CODE W1 H1 L
WDX7-65-03065150 65 65 150
WDX7-65-03065200 65 65 200
WDX7-65-03065250 65 65 250
WDX7-65-03065300 65 65 300
WDX7-65-03125150 125 85 150
WDX7-65-03125200 125 85 200
WDX7-65-03125250 125 85 250
WDX7-65-03125300 125 85 300
Notes
Material: CK45
HRC: 58÷60
Material: Bronze + Graphite

L
297
INDEX
St
an
da
rd
 F
or
d
WDX7-65
FORD CODE B=26 C=24
WDX7-65-05112-A B26 C24
ORDER
FORD CODE W1 L Clamp
WDX7-65-05111-A 65 150 RIGHT
WDX7-65-05112-A 65 150 LEFT
WDX7-65-05113-A 65 150 BOTH
WDX7-65-05121-A 65 200 RIGHT
WDX7-65-05122-A 65 200 LEFT
WDX7-65-05123-A 65 200 BOTH
WDX7-65-05131-A 65 250 RIGHT
WDX7-65-05132-A 65 250 LEFT
WDX7-65-05133-A 65 250 BOTH
WDX7-65-05141-A 65 300 RIGHT
WDX7-65-05142-A 65 300 LEFT
WDX7-65-05143-A 65 300 BOTH
FORD CODE W1 L Clamp
WDX7-65-05211-A 125 150 RIGHT
WDX7-65-05212-A 125 150 LEFT
WDX7-65-05213-A 125 150 BOTH

TYPE 2
298
INDEX
Notes
Material: 20MnCr5
HRC: 56÷60
WDX7-65
CAM DWELL WEAR PLATE STEEL
UBERLAUFKEILE STAHL
CUNEO IN ACCIAIO
STOCKSTOCK
FORD CODE
WDX7-65-09100150X
ORDER
FORD CODE T W L
WDX7-65-09100125X 30 100 125
WDX7-65-09100150X 45 100 150
WDX7-65-09100170X 60 100 170
WDX7-65-09125125X 30 125 125
WDX7-65-09125150X 45 125 150
WDX7-65-09125170X 60 125 170
WDX7-65-09160125X 30 160 125
WDX7-65-09160150X 45 160 150
WDX7-65-09160170X 60 160 170
  L
  W
  T
299
INDEX
St
an
da
rd
 F
or
d
WDX7-65
CAM DWELL WEAR PLATE SELF-LUBRICATING
UBERLAUFKEILE BRONZE MIT FESTSCHMIERSTOFF
CUNEO AUTOLUBRIFICANTE
FORD CODE
WDX7-65-09100150Y
ORDER
FORD CODE T W L
WDX7-65-09100125Y 30 100 125
WDX7-65-09100150Y 45 100 150
WDX7-65-09100170Y 60 100 170
WDX7-65-09125125Y 30 125 125
WDX7-65-09125150Y 45 125 150
WDX7-65-09125170Y 60 125 170
WDX7-65-09160125Y 30 160 125
WDX7-65-09160150Y 45 160 150
WDX7-65-09160170Y 60 160 170
Notes
Material: Bronze + Graphite
HB > 190
STOCKSTOCK

WDX7-70
2
1
CAM BUFFER - ANSCHLAG - ARRESTO
Notes
Material: Polyurethane 90 SH
Material: St37
1
2
STOCKSTOCK
FORD CODE
WDX7-70-18100
ORDER
FORD CODE A Force for length "L" (kN)** Max energy absorbion with 6 mm deflection (J)***
WDX7-70-18050 50 10 30
WDX7-70-18100 100 20 60
  A
 L
6*
*Max. deflection

     Massima energia assorbita con deflessione di 6 mm
20
302
INDEX
WDX13-60
WDX7-70
Notes
Material: Bronze + Graphite
HB > 190
Material: CK45 - WDX13-60-1001
BUFFER SUPPORT - DÄMPFERHALTERUNG - SUPPORTO AMMORTIZZATORE
Notes
Material: CK45
FORD CODE A Used with cam buffer*
WDX7-70-19090 90 WDX7-70-18050
WDX7-70-19140 140 WDX7-70-18100
FORD CODE L=100
WDX7-70-19140 L100
ORDER
*Eigesetz mit nockendämpfer
  Usato con cam buffer
  A
GUIDE BUSH NAAMS - FÜHRUNGSBUCHSE NAAMS - BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE NAAMS
1
2
FORD CODE
WDX13-60-08032-A
ORDER
FORD CODE D1 Toe clamp qty.
WDX13-60-08025-A 25 1
WDX13-60-08032-A 32 1
WDX13-60-08040-A 40 1
WDX13-60-08050-A 50 1
WDX13-60-08063-A 63 2
WDX13-60-08080-A 80 2
WDX13-60-08100-A 100 2
WDX13-60-08125-A 125 2
STOCKSTOCK
2
1
D1

d
WDX13-60
WDX13-60
GUIDE BUSH NAAMS - FÜHRUNGSBUCHSE NAAMS - BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE NAAMS
TOE CLAMP - HALTESTÜCK - RITEGNO
FORD CODE
WDX13-60-08032
ORDER
FORD CODE D1
WDX13-60-08025 25
WDX13-60-08032 32
WDX13-60-08040 40
WDX13-60-08050 50
WDX13-60-08063 63
WDX13-60-08080 80
WDX13-60-08100 100
WDX13-60-08125 125
Notes
Material: Bronze + Graphite
HB > 190
STOCKSTOCK

GLEITPLATTE STAHL
PIASTRA GUIDA IN ACCIAIO
FORM BFORM A FORM C
L
1
20
B1
Notes
Material: 16MnCr5
HRC: 58÷60
STOCKSTOCK
FORD CODE
WDX13-65-01050125X
ORDER
FORD CODE B1 L1 FORM
WDX13-65-01050100X 50 100 A
WDX13-65-01050125X 50 125 A
WDX13-65-01050160X 50 160 A
WDX13-65-01050200X 50 200 A
WDX13-65-01080100X 80 100 A
WDX13-65-01080125X 80 125 A
WDX13-65-01080160X 80 160 A
WDX13-65-01080200X 80 200 A
WDX13-65-01080250X 80 250 A
WDX13-65-01080315X 80 315 A
WDX13-65-01100050X 100 50 B
WDX13-65-01100100X 100 100 A
WDX13-65-01100125X 100 125 A
WDX13-65-01100160X 100 160 A
WDX13-65-01100200X 100 200 A
FORD CODE B1 L1 FORM
WDX13-65-01100250X 100 250 A
WDX13-65-01100315X 100 315 A
WDX13-65-01125100X 125 100 C
WDX13-65-01125125X 125 125 C
WDX13-65-01125160X 125 160 C
WDX13-65-01125200X 125 200 C
WDX13-65-01125250X 125 250 C
WDX13-65-01125315X 125 315 C
WDX13-65-01160100X 160 100 C
WDX13-65-01160125X 160 125 C
WDX13-65-01160160X 160 160 C
WDX13-65-01160200X 160 200 C
WDX13-65-01160250X 160 250 C
WDX13-65-01160315X 160 315 C
305
INDEX
St
an
da
rd
 F
or
d
WDX13-65
WEAR PLATE SELF-LUBRICATING
GLEITPLATTE BRONZE MIT FESTSCHMIERSTOFF
PIASTRA GUIDA AUTOLUBRIFICANTE
FORD CODE B1 L1 FORM
WDX13-65-01050100Y 50 100 A
WDX13-65-01050125Y 50 125 A
WDX13-65-01050160Y 50 160 A
WDX13-65-01050200Y 50 200 A
WDX13-65-01080100Y 80 100 A
WDX13-65-01080125Y 80 125 A
WDX13-65-01080160Y 80 160 A
WDX13-65-01080200Y 80 200 A
WDX13-65-01080250Y 80 250 A
WDX13-65-01080315Y 80 315 A
WDX13-65-01100050Y 100 50 B
WDX13-65-01100100Y 100 100 A
WDX13-65-01100125Y 100 125 A
WDX13-65-01100160Y 100 160 A
WDX13-65-01100200Y 100 200 A
FORD CODE B1 L1 FORM
WDX13-65-01100250Y 100 250 A
WDX13-65-01100315Y 100 315 A
WDX13-65-01125100Y 125 100 C
WDX13-65-01125125Y 125 125 C
WDX13-65-01125160Y 125 160 C
WDX13-65-01125200Y 125 200 C
WDX13-65-01125250Y 125 250 C
WDX13-65-01125315Y 125 315 C
WDX13-65-01160100Y 160 100 C
WDX13-65-01160125Y 160 125 C
WDX13-65-01160160Y 160 160 C
WDX13-65-01160200Y 160 200 C
WDX13-65-01160250Y 160 250 C
WDX13-65-01160315Y 160 315 C
Notes
Material: Bronze + Graphite
HB > 190
STOCKSTOCK

WDX13-65-01050125Y
ORDER
306
INDEX
WDX13-65
STOP BLOCK - ABSTANDSBLOCK - DISTANZIALE
STOCKSTOCK
Notes
Material: CK45
FORD CODE
WDX13-65-04060 1
ORDER
FORD CODE A B
WDX13-65-04040 1 40 30
WDX13-65-04060 1 60 50
WDX13-65-04100 1 100 50
WDX13-65-04152 1 152 50
  A
  B
307
INDEX
St
an
da
rd
 F
or
d
WDX13-65
WDX13-65
Notes
Material: Steel
HRC: 58÷60
GUIDE POST - FÜHRUNGSSÄULE - COLONNA GUIDA
GUIDE POST - FÜHRUNGSSÄULE - COLONNA GUIDA
FORD CODE
WDX13-65-10080355
ORDER
FORD CODE L1
WDX13-65-10080315 315
WDX13-65-10080355 355
WDX13-65-10080400 400
FORD CODE
WDX13-65-10080355-A
ORDER
FORD CODE L1 Toe clamp qty.
WDX13-65-10080315-A 315 3
WDX13-65-10080355-A 355 3
WDX13-65-10080400-A 400 3
Notes
Material: Steel
HRC: 58÷60
Material: CK45

80
80
308
INDEX
WDX13-65
WDX13-65
Notes
Material: Steel
HRC: 58÷60
GUIDE POST - FÜHRUNGSSÄULE - COLONNA GUIDA
GUIDE POST - FÜHRUNGSSÄULE - COLONNA GUIDA
FORD CODE
WDX13-65-11080355
ORDER
FORD CODE L1
WDX13-65-11080315 315
WDX13-65-11080355 355
WDX13-65-11080400 400
FORD CODE
WDX13-65-12125450-A
ORDER
Notes
Material: Steel
HRC: 60÷62
Material: CK45
WDX13-60-1001
1
2
 L
1
 1
2
FORD CODE L1 Toe clamp qty.
WDX13-65-12125400-A 400 3
WDX13-65-12125450-A 450 3
WDX13-65-12125500-A 500 3
 L
1
80
125

rd
 F
or
d
WDX13-65
WDX13-65
Notes
Material: Steel
HRC: 60÷62
GUIDE POST - FÜHRUNGSSÄULE - COLONNA GUIDA
GUIDE POST - FÜHRUNGSSÄULE - COLONNA GUIDA
FORD CODE
WDX13-65-13125400
ORDER
FORD CODE L1
WDX13-65-13125355 355
WDX13-65-13125400 400
WDX13-65-13125450 450
WDX13-65-13125500 500
Notes
Material: Steel
HRC: 60÷62
FORD CODE
WDX13-65-12125450
ORDER
FORD CODE L1
WDX13-65-12125400 400
WDX13-65-12125450 450
WDX13-65-12125500 500
 L
1
 L
1

ORDER
Notes
Material: Steel
HRC: 60÷62
Material: CK45
WDX13-60-1001
1
2
  L
1
1
2
D1
10
FORD CODE D1 L1 Toe clamp qty.
WDX13-65-20025140-A 25 140 2
WDX13-65-20025160-A 25 160 2
WDX13-65-20025180-A 25 180 2
WDX13-65-20032140-A 32 140 2
WDX13-65-20032160-A 32 160 2
WDX13-65-20032180-A 32 180 2
WDX13-65-20032200-A 32 200 2
WDX13-65-20040160-A 40 160 2
WDX13-65-20040180-A 40 180 2
WDX13-65-20040200-A 40 200 2
WDX13-65-20040224-A 40 224 2
WDX13-65-20040250-A 40 250 2
WDX13-65-20050160-A 50 160 2
WDX13-65-20050180-A 50 180 2
WDX13-65-20050200-A 50 200 2
WDX13-65-20050224-A 50 224 2
WDX13-65-20050250-A 50 250 2
WDX13-65-20050280-A 50 280 2
FORD CODE D1 L1 Toe clamp qty.
WDX13-65-20050315-A 50 315 2
WDX13-65-20063200-A 63 200 3
WDX13-65-20063224-A 63 224 3
WDX13-65-20063250-A 63 250 3
WDX13-65-20063280-A 63 280 3
WDX13-65-20063315-A 63 315 3
WDX13-65-20063355-A 63 355 3
WDX13-65-20063400-A 63 400 3
WDX13-65-20080250-A 80 250 3
WDX13-65-20080280-A 80 280 3
WDX13-65-20080315-A 80 315 3
WDX13-65-20080355-A 80 355 3
WDX13-65-20080400-A 80 400 3
WDX13-65-20080500-A 80 500 3
WDX13-65-20100315-A 100 315 3
WDX13-65-20100355-A 100 355 3
WDX13-65-20100400-A 100 400 3
WDX13-65-20100500-A 100 500 3
311
INDEX
St
an
da
rd
 F
or
d
WDX13-65
Notes
Material: Steel
HRC: 60÷62
  L
1
FORD CODE
WDX13-65-20025160
ORDER
D1
GUIDE POST NAAMS - FÜHRUNGSSÄULE NAAMS - COLONNA GUIDA NAAMS
10
FORD CODE D1 L1
WDX13-65-20025140 25 140
WDX13-65-20025160 25 160
WDX13-65-20025180 25 180
WDX13-65-20032140 32 140
WDX13-65-20032160 32 160
WDX13-65-20032180 32 180
WDX13-65-20032200 32 200
WDX13-65-20040160 40 160
WDX13-65-20040180 40 180
WDX13-65-20040200 40 200
WDX13-65-20040224 40 224
WDX13-65-20040250 40 250
WDX13-65-20050160 50 160
WDX13-65-20050180 50 180
WDX13-65-20050200 50 200
WDX13-65-20050224 50 224
WDX13-65-20050250 50 250
WDX13-65-20050280 50 280
FORD CODE D1 L1
WDX13-65-20050315 50 315
WDX13-65-20063200 63 200
WDX13-65-20063224 63 224
WDX13-65-20063250 63 250
WDX13-65-20063280 63 280
WDX13-65-20063315 63 315
WDX13-65-20063355 63 355
WDX13-65-20063400 63 400
WDX13-65-20080250 80 250
WDX13-65-20080280 80 280
WDX13-65-20080315 80 315
WDX13-65-20080355 80 355
WDX13-65-20080400 80 400
WDX13-65-20080500 80 500
WDX13-65-20100315 100 315
WDX13-65-20100355 100 355
WDX13-65-20100400 100 400
WDX13-65-20100500 100 500
312
INDEX
WDX13-65
Notes
Material: Steel
HRC: 60÷62
  L
1
D1
FORD CODE
WDX13-65-22025160
ORDER
10
GUIDE POST NAAMS - FÜHRUNGSSÄULE NAAMS - COLONNA GUIDA NAAMS
FORD CODE D1 L1
WDX13-65-22025140 25 140
WDX13-65-22025160 25 160
WDX13-65-22025180 25 180
WDX13-65-22032140 32 140
WDX13-65-22032160 32 160
WDX13-65-22032180 32 180
WDX13-65-22032200 32 200
WDX13-65-22040160 40 160
WDX13-65-22040180 40 180
WDX13-65-22040200 40 200
WDX13-65-22040224 40 224
WDX13-65-22040250 40 250
WDX13-65-22050160 50 160
WDX13-65-22050180 50 180
WDX13-65-22050200 50 200
WDX13-65-22050224 50 224
WDX13-65-22050250 50 250
WDX13-65-22050280 50 280
FORD CODE D1 L1
WDX13-65-22050315 50 315
WDX13-65-22063200 63 200
WDX13-65-22063224 63 224
WDX13-65-22063250 63 250
WDX13-65-22063280 63 280
WDX13-65-22063315 63 315
WDX13-65-22063355 63 355
WDX13-65-22063400 63 400
WDX13-65-22080250 80 250
WDX13-65-22080280 80 280
WDX13-65-22080315 80 315
WDX13-65-22080355 80 355
WDX13-65-22080400 80 400
WDX13-65-22080500 80 500
WDX13-65-22100315 100 315
WDX13-65-22100355 100 355
WDX13-65-22100400 100 400
WDX13-65-22100500 100 500
313
INDEX
St
an
da
rd
 F
or
d
WDX14-60
RETAINER PLATE - PLATTE - PIASTRA
FORD CODE
WDX14-60-0135
ORDER
FORD CODE L Pin Size
WDX14-60-0125 40 25
WDX14-60-0135 50 35
WDX14-60-0150 60 50
WDX14-60-0155 70 55
WDX14-60-0163 80 63
Notes
Material: St37

323
INDEX
St
an
da
rd
 F
or
d
WDX14-65
GUIDE POST - FÜHRUNGSSÄULE - COLONNA GUIDA
Notes
Material: Steel - HRC: 57÷62
10
FORD CODE D1 L1
WDX14-65-04050180 50 180
WDX14-65-04050200 50 200
WDX14-65-04050224 50 224
WDX14-65-04050250 50 250
WDX14-65-04050280 50 280
WDX14-65-04063200 63 200
WDX14-65-04063224 63 224
WDX14-65-04063250 63 250
FORD CODE D1 L1
WDX14-65-04063280 63 280
WDX14-65-04063315 63 315
WDX14-65-04080250 80 250
WDX14-65-04080280 80 280
WDX14-65-04080315 80 315
WDX14-65-04080355 80 355
WDX14-65-04080400 80 400
FORD CODE
WDX14-65-04050200
ORDER
  L
1
  D1
324
INDEX
WDX14-70
ELASTOMER SPRING - ELASTOMERFEDER - MOLLA IN ELASTOMERO
FORD CODE d1 f2 h1
WDX14-70-194032 40 2,5 32
WDX14-70-194040 40 3,2 40
WDX14-70-194050 40 4 50
WDX14-70-194063 40 5 63
WDX14-70-194080 40 6,4 80
WDX14-70-195032 50 2,5 32
WDX14-70-195040 50 3,2 40
WDX14-70-195050 50 4 50
WDX14-70-195063 50 5 63
FORD CODE d1 f2 h1
WDX14-70-195080 50 6,4 80
WDX14-70-1950100 50 8 100
WDX14-70-196332 63 2,5 32
WDX14-70-196340 63 3,2 40
WDX14-70-196350 63 4 50
WDX14-70-196363 63 5 63
WDX14-70-196380 63 6,4 80
WDX14-70-1963100 63 8 100
WDX14-70-1963125 63 10 125
FORD CODE d1 f2 h1
WDX14-70-198032 80 2,5 32
WDX14-70-198040 80 3,2 40
WDX14-70-198050 80 4 50
WDX14-70-198063 80 5 63
WDX14-70-198080 80 6,4 80
WDX14-70-1980100 80 8 100
WDX14-70-1980125 80 10 125
h
1
d1
f2

St
an
da
rd
 F
or
d
WDX16-60
GAGE HARDENED - EINWEISER GEHÄRTET - RIFERIMENTO INDURITO
FORD CODE
WDX16-60-01090
ORDER
FORD CODE L
WDX16-60-01065 65
WDX16-60-01090 90
WDX16-60-01120 120
WDX16-60-01150 150
WDX16-60-01180 180
WDX16-60-01250 250
Notes
Material: CK60 - HRC: 56÷60
STOCKSTOCK
HRC

WDX20-65
WDX19-70
BRACKET - BÜGEL - STAFFA
Notes
Material: St37
FORD CODE
WDX19-70-0703
FORD CODE
WDX19-70-0702
ORDER
ORDER FORD CODE
WDX20-65-0313
FORD CODE A B D
WDX20-65-0310 2.2 6 10
WDX20-65-0313 3.6 10 13
WDX20-65-0325 7.3 20 25
Notes
Material: X155CrVMo12
HRC: 60÷62
STOCKSTOCK

WDX20-66-0602-P 3,0 P
WDX20-66-0602-Q 3,0 Q
WDX20-66-0602-R 3,0 R
WDX20-66-0602-S 3,0 S
WDX20-66-0602-T 2,5 T
WDX20-66-0602-U 3,0 U
FORD CODE B Stamp
WDX20-66-0602-V 2,5 V
WDX20-66-0602-W 3,5 W
WDX20-66-0602-X 2,5 X
WDX20-66-0602-Y 2,5 Y
WDX20-66-0602-Z 2,5 Z
WDX20-66-0603 0,5 FILLER
WDX20-66-0604 1,0 FILLER
WDX20-66-0605 1,5 FILLER
WDX20-66-0606 2,0 FILLER
WDX20-66-0607 2,5 FILLER
WDX20-66-0608 22,0 FILLER
WDX20-66-0609 6,0 FILLER
*WDX20-66-0610 - -

Per ragioni di sicurezza, considerare
sempre che il peso dello stampo deve essere
sopportato da 2 soli perni.
334
INDEX
FORD CODE Max load (kg) Max die weight (kg)
WDX22-70-0501 5000 10000
ORDER FORD CODE
WDX22-70-0501
WDX30-60
STANDARD KEY - PASSFEDER - CHIAVETTA
FORD CODE
WDX30-60-0125180
ORDER
FORD CODE L1 L2 Holes
WDX30-60-0125125 25 125 1
WDX30-60-0125180 25 180 2
WDX30-60-0130125 30 125 1
WDX30-60-0130180 30 180 2
Notes
Material: CK45
STOCKSTOCK
160

INDEX
St
an
da
rd
 F
or
d
WDX30-60
STANDARD KEY - PASSFEDER - CHIAVETTA
FORD CODE
WDX30-60-02125
ORDER
FORD CODE L1
WDX30-60-02080 80
WDX30-60-02125 125
Notes
Material: CK45
STOCKSTOCK
L1